SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO GIA LAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 450/TB-CĐSP
	Gia Lai, ngày 16 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Chiêu sinh lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục cho cán bộ quản lý giáo dục
trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các Huyện, Thị xã, Thành phố.
Căn cứ Công văn số 1162/SGDĐT-GDTX&GDCN ngày 24/6/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai về việc phối hợp mở các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục theo nhu cầu của địa phương;
Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai thông báo chiêu sinh các lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục cho cán bộ quản lý giáo dục trường mầm non, trường Tiểu học và trường Trung học cơ sở như sau:

1. Đối tượng chiêu sinh

Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, cán bộ quản lý giáo dục đương chức hoặc cán bộ nguồn thuộc sự quản lý của các phòng Giáo dục và Đào tạo trong tỉnh Gia Lai.

2. Đăng ký bồi dưỡng

- Thời gian đăng ký: Kể từ ngày ra thông báo.

- Hồ sơ đăng ký: Đơn xin học (tải ở địa chỉ tải http://cdspgialai.edu.vn).

- Nơi nộp hồ sơ: Trường CĐSP Gia Lai, Trung tâm GDNN – GDTX, Phòng giáo dục và Đào tạo hoặc gửi qua bưu điện về đia chỉ 126 Lê Thánh Tôn, Tp Pleiku, Gia Lai.
3. Hình thức bồi dưỡng: Trực tiếp và trực tuyến.
4. Thời gian học: Học vào các ngày thứ Bảy, Chủ nhật hoặc các ngày trong tuần (theo nhu cầu của học viên). Kế hoạch cụ thể theo quyết định mở lớp.

5. Học phí: Tùy theo số lượng học viên.
	Sĩ số
	30 -39
	40- trở lên

	Học phí
	2.900.000đ
	2.800.000đ

6. Địa điểm mở lớp: Tại Trường CĐSP Gia Lai hoặc tại các đơn vị liên kết.

Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai kính mong Quý lãnh đạo cơ quan quan tâm thông báo rộng rãi trên địa bàn quản lý, để giáo viên có nhu cầu đăng ký theo học.

Chi tiết liên hệ phòng Đào tạo Trường CĐSP Gia Lai, ĐT: 02693877365, 0984164641, 0702409222 và email: phongdaotao.c38@gmail.com
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã Ký)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC
LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ GIÁO DỤC CHO CÁN BỘ QLGD TRƯỜNG ……………………………………..
Kính gửi :
…………………………….……………………………
Họ và tên : ………….………………………………………..……………………………………………………..
Ngày, tháng năm sinh : ………/………/…………….…
- Nơi sinh (ghi tỉnh) : ……………...…..
Địa chỉ liên lạc: .………………………..………………………………………………………………………..

……………………..………..……………………….…………………………………………………………………….
Đơn vị công tác: ……………..………………..………………………………………………………………..

……………………..………..……………………….…………………………………………………………………….

Trình độ chuyên môn: ……..………..……………………- Điện thoại: ……..………..…………….
Đối tượng xin đi học:
- Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng đương chức

- Cán bộ nguồn

Có nguyện vọng học lớp Bồi dưỡng Nghiệp vụ Quản lý giáo dục cho cán bộ QLGD trường ……………………………………. do Trường CĐSP Gia Lai tổ chức tại trường CĐSP Gia Lai.
Nếu được theo học, tôi sẽ chấp hành nghiêm túc nội quy và quy định của Trường CĐSP Gia Lai.
	Xác nhận của cơ quan

 (ký tên và đóng dấu)
	…………….., ngày         tháng       năm 20
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ và tên)